
第29回上伊那小学生陸上競技大会兼第45回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 一般女子記録  -0.9 北原 詩織(1) 13.86 高梨 美岐(1) 14.08

100m 高校･上伊那農業高 高校･上伊那農業高
05/19 坂元 夏希 3,21.66

800m 小学生･辰野南小
05/19 原 奈津美(2) 3.00 有賀 友理(2) 2.80

棒高跳 高校･上伊那農業高 高校･上伊那農業高
05/19 中学女子記録 吉田 那緒(2) 13.39 伯耆原 由花(3) 中学校･箕輪中 13.45 柏原 千夏(2) 13.79 菅沼 美風(2) 中学校･松川JAC 13.80 桑澤 瑛江(3) 13.87 河野 恵理子(2) 13.92

100m 中学校･伊那AC 菅沼 真洸(3) 中学校･松川JAC 中学校･駒ヶ根東中 家苗 蒔(3) 中学校･松川JAC 中学校･辰野中 中学校･箕輪中
05/19 山岸 鈴加(2) 2,23.96 松澤 綾音(1) 2,24.21 堀内 智加(2) 2,28.22 竹村 瑞香(2) 2,29.96 宮入 唯(3) 2,31.88 下平 尚(3) 2,32.08 久保村 玲衣(3) 2,32.33 蟹澤 紗希(3) 2,40.22

800m 中学校･松川JAC 中学校･松川JAC 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中
05/19 清水 彩音(2) 10,25.53 松澤 綾音(1) 10,27.28 堀内 智加(2) 10,48.45 高橋 未来(2) 11,06.64 蟹澤 紗希(3) 11,19.93 下平 尚(3) 11,25.01 村上 紗世(1) 13,25.94

3000m 中学校･南箕輪中 中学校･松川JAC 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･辰野中
05/19 前田 花奈(2) 1.40 上澤 美波(3) 1.40 唐澤 遥南(3) 1.35 鈴木 みのり(2) 1.35 宮嶋 柚芽(3) 1.30 根橋 なつみ(3) 1.25 北原 瑛里香(2) 1.20 奥田 藍美(1) 1.20

走高跳 中学校･伊那東部中 中学校･高森中 中学校･春富中 中学校･伊那東部中 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･伊那AC 中学校･宮田中
諏訪 朋花(2)
中学校･南箕輪中

05/19 田中 真彩(2) 2.00
棒高跳 中学校･伊那東部中

05/19 細井 友香(2) 9.03 堀内 美佳(3) 8.95 高井 ジャンユキ 8.68 生駒 名菜(3) 8.44 村松 佐恵(2) 8.25 瀬戸 玲奈(2) 7.65 前田 花奈(2) 7.60 吉田 那緒(2) 6.34
砲丸投(2.721kg) 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･南箕輪中 中学校･伊那東部中 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那AC

05/19 小学女子記録 滝澤 朱莉(4) 16.15 野村 陽香(6) 16.27 金子 愛果(6) 16.48 堀越 奏江(6) 16.55 佐藤 未知翔(5) 16.58 矢彦沢 佑希(4) 16.63 池上 慶(4) 16.64 下平 久美(4) 16.65
100m 小学校･東伊那小 小学校･飯島 小学校･伊那 小学校･飯島 小学校･伊那 小学校･両小野 小学校･高遠 小学校･飯島



決勝 5月19日 15:50

風速 -0.9

 1 北原 詩織(1) 高校    13.86 
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農業高

 2 高梨 美岐(1) 高校    14.08 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農業高
熊谷 香織 一般
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

3    16
欠場

2   234

4   232

一般女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日 11:50

 1 坂元 夏希 小学生  3,21.66 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

所属名 記録／備考
14   232

一般女子記録会

800m

決勝

順 No. 氏  名



決勝 5月19日 16:25

 1 坂元 夏希 小学生 13,57.20 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

所属名 記録／備考
1   232

一般女子記録会

3000m

決勝

順 No. 氏  名



決勝 5月19日 14:40

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.7

 1 生駒 あんな(1) 中学校     15.82  1 山田 かなで(3) 中学校     14.93 
ｲｺﾏ ｱﾝﾅ 伊那東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 春富中

 2 中村 花鈴(1) 中学校     16.47  2 宮原 美紗(1) 中学校     16.12 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東中 ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中

 3 中澤 菜月(1) 中学校     17.00  3 高梨 奈々(1) 中学校     16.23 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中 ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中

 4 中村 藤子(1) 中学校     17.10  4 山岸 さくら(1) 中学校     16.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中

 5 小出 裕香(1) 中学校     17.25  5 所河 二千花(1) 中学校     16.42 
ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中 ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 6 仁科 柊花(1) 中学校     17.66  6 山口 なつき(1) 中学校     16.71 
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中

 7 湯澤 和(1) 中学校     18.36  7 三澤 茉南(1) 中学校     16.76 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中
淺田 美桜(1) 中学校 北原 野乃(1) 中学校
ｱｻﾀﾞ ﾐｵ 辰野中 ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -2.7

 1 北原 ゆめみ(1) 中学校     15.18  1 清水 苑美(2) 中学校     15.49 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中 ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部中

 2 萩原 美空(1) 中学校     15.32  2 田中 真彩(2) 中学校     15.59 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中 ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部中

 3 原 悠夏(1) 中学校     15.49  3 福澤 彩芽(2) 中学校     15.60 
ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中 ﾌｸｻﾞﾜ ｱﾔﾒ 春富中

 4 赤羽 菜央(1) 中学校     16.37  4 三澤 野乃花(2) 中学校     15.92 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 伊那東部中 ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中

 5 酒井 理帆(1) 中学校     16.46  5 廣田 奈子(2) 中学校     16.81 
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中 ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中

 6 原 嶺夏(1) 中学校     16.71 北原 美紅(1) 中学校
ﾊﾗ ﾘｮｳｶ 伊那東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 南箕輪中

 7 倉田 歩(1) 中学校     17.49 村澤 優華(3) 中学校
ｸﾗﾀ ｱﾕﾐ 南箕輪中 ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ 赤穂中

 8 笠原 絵美華(1) 中学校     18.26 井口 由梨(2) 中学校
ｶｻﾊﾗ ｴﾐｶ 南箕輪中 ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.2

 1 田中 瑞己(1) 中学校     15.67  1 竹内 杏希望(3) 中学校     14.79 
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 南箕輪中 ﾀｹｳﾁ ｱｷﾐ 春富中

 2 春日 彩花(1) 中学校     15.71  2 長谷川 未来(2) 中学校     14.79 
ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 春富中

 3 春日 笑里(1) 中学校     15.91  3 中山 桜来(1) 中学校     14.93 
ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中 ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

 4 築島 由理恵(1) 中学校     16.46  4 根橋 カレン(1) 中学校     15.32 
ﾁｸｼﾏ ﾕﾘｴ 松川JAC ﾈﾊﾞｼ ｶﾚﾝ 南箕輪中

 5 唐澤 寛花(1) 中学校     16.47  5 溝尾 里菜(2) 中学校     16.09 
ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｶ 南箕輪中 ﾐｿﾞｵ  ﾘﾅ 辰野中

 6 堀 彩夏(1) 中学校     17.29  6 湯澤 理菜(3) 中学校     16.42 
ﾎﾘ ｱﾔｶ 南箕輪中 ﾕｻﾞﾜ ﾘﾅ 中川中
酒井 愛花(2) 中学校  7 藤野 百花(1) 中学校     16.47 
ｻｶｲ ﾏﾅｶ 春富中 ﾌｼﾞﾉ ﾓﾓｶ 南箕輪中
池上 真琴(2) 中学校  8 清水 安美(1) 中学校     16.89 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｺﾄ 伊那東部中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 南箕輪中

[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 +0.4

 1 吉田 みさき(1) 中学校     14.54  1 河野 恵理子(2) 中学校     13.92 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中 ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪中

 2 鈴木 みのり(2) 中学校     14.66  2 諏訪 朋花(2) 中学校     14.58 
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部中 ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中

 3 寺本 聡美(3) 中学校     14.76  3 石川 み咲き(2) 中学校     14.68 
ﾃﾗﾓﾄ ｻﾄﾐ 春富中 ｲｼｶﾜ  ﾐｻｷ 辰野中

 4 赤羽 香子(3) 中学校     15.82  4 岩下 早紀(2) 中学校     14.75 
ｱｶﾊﾈ  ｷｮｳｺ 辰野中 ｲﾜｼﾀ  ｻｷ 辰野中

 5 堀井 眞菜子(1) 中学校     15.90  5 吉沢 千咲(3) 中学校     14.76 
ﾎﾘｲ ﾏﾅｺ 南箕輪中 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾁｻｷ 辰野中

 6 杉本 琴香(2) 中学校     16.37  6 北原 遙香(2) 中学校     14.94 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中
中島 遥(3) 中学校  7 朝日 りおん(1) 中学校     15.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 春富中 ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中
今井 静空(2) 中学校
ｲﾏｲ ｼｽﾞｸ 南箕輪中

中学女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1668 6  1723

8  1833 7  1667

2  1666 2  1832

3  1829 1  1665

1  1831 4  1828

4  1674 8  1663

6  1830 5  1670

5  1541 3  1671
失格 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1664 7  1684

7  1839 3  1685

2  1689 5  1730

8  1690 1  1688

4  1672 8  1821

1  1669 2  1602
欠場

5  1603 4  1794
欠場

3  1611 6  1811
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1614 5  1724

7  1662 7  1727

3  1661 3  1673

1  2003 4  1604

8  1598 1  1556

2  1612 2  1909

4  1733 8  1600
欠場

5  1683 6  1618
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1601 3  1575

3  1687 5  1594

7  1736 2  1555

1  1531 8  1552

2  1615 6  1545

4  1824 4  1815

5  1721 7  1804
欠場

6  1595
欠場



[ 9組] 風速 -0.6 [ 10組] 風速 +0.8

 1 宮下 しずく(2) 中学校     14.21  1 桑澤 瑛江(3) 中学校     13.87 
ﾐﾔｼﾀ ｼｽﾞｸ 中川中 ｸﾜｻﾞﾜ  ｱｷｴ 辰野中

 2 野澤 早織(3) 中学校     14.27  2 小澤 春那(2) 中学校     14.18 
ﾉｻﾞﾜ  ｻｵﾘ 辰野中 ｵｻﾞﾜ  ﾊﾙﾅ 辰野中

 3 原 七瀬(2) 中学校     14.45  3 北原 寧々(1) 中学校     14.25 
ﾊﾗ ﾅﾅｾ 南箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 4 南林 いずみ(3) 中学校     14.79  4 小池 涼音(1) 中学校     14.42 
ﾅﾝﾘﾝ ｲｽﾞﾐ 松川JAC ｺｲｹ  ｽｽﾞﾈ 伊那AC

 5 木下 美波(2) 中学校     14.80  5 宮坂 彩夏(2) 中学校     14.42 
ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ 南箕輪中

 6 酒井 珠良(3) 中学校     14.96  6 鰍澤 さやか(2) 中学校     14.51 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 南箕輪中 ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中
関 理帆(2) 中学校  7 白川 みほ(2) 中学校     14.74 
ｾｷ ﾘﾎ 南箕輪中 ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

[ 11組] 風速 -1.1 [ 12組] 風速 -1.6

 1 柏原 千夏(2) 中学校     13.79  1 吉田 那緒(2) 中学校     13.39 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ﾖｼﾀﾞ  ﾅｵ 伊那AC

 2 菅沼 菜摘(3) 中学校     14.07  2 伯耆原 由花(3) 中学校     13.45 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東中 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪中

 3 江崎 奈美(2) 中学校     14.16  3 菅沼 真洸(3) 中学校     13.45 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松川JAC

 4 花村 菜々子(2) 中学校     14.27  4 菅沼 美風(2) 中学校     13.80 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 松川JAC

 5 北原 咲来(2) 中学校     14.28  5 家苗 蒔(3) 中学校     13.80 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ｶﾅｴ ﾏｷ 松川JAC

 6 樋屋 彩(2) 中学校     14.43  6 小田切 緑(2) 中学校     14.12 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中 ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪中
樋口 由葵(3) 中学校  7 宮澤 風香(1) 中学校     14.16 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

中学女子記録会

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1913 2  1547

7  1532 8  1550

8  1610 5  1805

5  1991 4    39

3  1820 6  1609

2  1617 7  1813

4  1606 3  1823
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1814 6  8738

6  1837 7  1570

7  1800 4  2338

8  1816 8  2348

2  1819 2  1990

4  1817 3  1572

5  1567 5  2024
欠場



   1 吉田 那緒(2) 中学校 伊那AC     13.39 (-1.6)  12   1
   2 伯耆原 由花(3) 中学校 箕輪中     13.45 (-1.6)  12   2
   2 菅沼 真洸(3) 中学校 松川JAC     13.45 (-1.6)  12   3
   4 柏原 千夏(2) 中学校 駒ヶ根東中     13.79 (-1.1)  11   1
   5 菅沼 美風(2) 中学校 松川JAC     13.80 (-1.6)  12   4
   5 家苗 蒔(3) 中学校 松川JAC     13.80 (-1.6)  12   5
   7 桑澤 瑛江(3) 中学校 辰野中     13.87 (+0.8)  10   1
   8 河野 恵理子(2) 中学校 箕輪中     13.92 (+0.4)   8   1
   9 菅沼 菜摘(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.07 (-1.1)  11   2
  10 小田切 緑(2) 中学校 箕輪中     14.12 (-1.6)  12   6
  11 江崎 奈美(2) 中学校 赤穂中     14.16 (-1.1)  11   3
  11 宮澤 風香(1) 中学校 高森中     14.16 (-1.6)  12   7
  13 小澤 春那(2) 中学校 辰野中     14.18 (+0.8)  10   2
  14 宮下 しずく(2) 中学校 中川中     14.21 (-0.6)   9   1
  15 北原 寧々(1) 中学校 赤穂中     14.25 (+0.8)  10   3
  16 野澤 早織(3) 中学校 辰野中     14.27 (-0.6)   9   2
  16 花村 菜々子(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.27 (-1.1)  11   4
  18 北原 咲来(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.28 (-1.1)  11   5
  19 小池 涼音(1) 中学校 伊那AC     14.42 (+0.8)  10   4
  19 宮坂 彩夏(2) 中学校 南箕輪中     14.42 (+0.8)  10   5
  21 樋屋 彩(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.43 (-1.1)  11   6
  22 原 七瀬(2) 中学校 南箕輪中     14.45 (-0.6)   9   3
  23 鰍澤 さやか(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.51 (+0.8)  10   6
  24 吉田 みさき(1) 中学校 南箕輪中     14.54 (-1.0)   7   1
  25 諏訪 朋花(2) 中学校 南箕輪中     14.58 (+0.4)   8   2
  26 鈴木 みのり(2) 中学校 伊那東部中     14.66 (-1.0)   7   2
  27 石川 み咲き(2) 中学校 辰野中     14.68 (+0.4)   8   3
  28 白川 みほ(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.74 (+0.8)  10   7
  29 岩下 早紀(2) 中学校 辰野中     14.75 (+0.4)   8   4
  30 寺本 聡美(3) 中学校 春富中     14.76 (-1.0)   7   3
  30 吉沢 千咲(3) 中学校 辰野中     14.76 (+0.4)   8   5
  32 竹内 杏希望(3) 中学校 春富中     14.79 (-1.2)   6   1
  32 長谷川 未来(2) 中学校 春富中     14.79 (-1.2)   6   2
  32 南林 いずみ(3) 中学校 松川JAC     14.79 (-0.6)   9   4
  35 木下 美波(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.80 (-0.6)   9   5
  36 山田 かなで(3) 中学校 春富中     14.93 (-1.7)   2   1
  36 中山 桜来(1) 中学校 伊那東部中     14.93 (-1.2)   6   3
  38 北原 遙香(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.94 (+0.4)   8   6
  39 酒井 珠良(3) 中学校 南箕輪中     14.96 (-0.6)   9   6
  40 北原 ゆめみ(1) 中学校 伊那東部中     15.18 (-1.2)   3   1
  41 萩原 美空(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.32 (-1.2)   3   2
  41 根橋 カレン(1) 中学校 南箕輪中     15.32 (-1.2)   6   4
  43 清水 苑美(2) 中学校 伊那東部中     15.49 (-2.7)   4   1
  43 原 悠夏(1) 中学校 伊那東部中     15.49 (-1.2)   3   3
  45 朝日 りおん(1) 中学校 赤穂中     15.50 (+0.4)   8   7
  46 田中 真彩(2) 中学校 伊那東部中     15.59 (-2.7)   4   2
  47 福澤 彩芽(2) 中学校 春富中     15.60 (-2.7)   4   3
  48 田中 瑞己(1) 中学校 南箕輪中     15.67 (-0.6)   5   1
  49 春日 彩花(1) 中学校 伊那東部中     15.71 (-0.6)   5   2
  50 生駒 あんな(1) 中学校 伊那東部中     15.82 (-1.7)   1   1
  50 赤羽 香子(3) 中学校 辰野中     15.82 (-1.0)   7   4
  52 堀井 眞菜子(1) 中学校 南箕輪中     15.90 (-1.0)   7   5
  53 春日 笑里(1) 中学校 伊那東部中     15.91 (-0.6)   5   3
  54 三澤 野乃花(2) 中学校 伊那東部中     15.92 (-2.7)   4   4
  55 溝尾 里菜(2) 中学校 辰野中     16.09 (-1.2)   6   5
  56 宮原 美紗(1) 中学校 伊那東部中     16.12 (-1.7)   2   2
  57 高梨 奈々(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.23 (-1.7)   2   3
  58 赤羽 菜央(1) 中学校 伊那東部中     16.37 (-1.2)   3   4
  58 杉本 琴香(2) 中学校 駒ヶ根東中     16.37 (-1.0)   7   6
  60 山岸 さくら(1) 中学校 伊那東部中     16.41 (-1.7)   2   4
  61 所河 二千花(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.42 (-1.7)   2   5
  61 湯澤 理菜(3) 中学校 中川中     16.42 (-1.2)   6   6
  63 築島 由理恵(1) 中学校 松川JAC     16.46 (-0.6)   5   4
  63 酒井 理帆(1) 中学校 伊那東部中     16.46 (-1.2)   3   5
  65 中村 花鈴(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.47 (-1.7)   1   2
  65 唐澤 寛花(1) 中学校 南箕輪中     16.47 (-0.6)   5   5
  65 藤野 百花(1) 中学校 南箕輪中     16.47 (-1.2)   6   7
  68 山口 なつき(1) 中学校 伊那東部中     16.71 (-1.7)   2   6
  68 原 嶺夏(1) 中学校 伊那東部中     16.71 (-1.2)   3   6
  70 三澤 茉南(1) 中学校 伊那東部中     16.76 (-1.7)   2   7
  71 廣田 奈子(2) 中学校 駒ヶ根東中     16.81 (-2.7)   4   5
  72 清水 安美(1) 中学校 南箕輪中     16.89 (-1.2)   6   8
  73 中澤 菜月(1) 中学校 伊那東部中     17.00 (-1.7)   1   3
  74 中村 藤子(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.10 (-1.7)   1   4
  75 小出 裕香(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.25 (-1.7)   1   5
  76 堀 彩夏(1) 中学校 南箕輪中     17.29 (-0.6)   5   6
  77 倉田 歩(1) 中学校 南箕輪中     17.49 (-1.2)   3   7
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  78 仁科 柊花(1) 中学校 伊那東部中     17.66 (-1.7)   1   6
  79 笠原 絵美華(1) 中学校 南箕輪中     18.26 (-1.2)   3   8
  80 湯澤 和(1) 中学校 駒ヶ根東中     18.36 (-1.7)   1   7
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[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 優香(2) 中学校   2,40.74  1 久保村 玲衣(3) 中学校   2,32.33 
ｲﾄｳ ﾕｳｶ 春富中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中

 2 北條 珠緒(2) 中学校   2,47.24  2 春日 桃桜(1) 中学校   2,40.91 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀﾏｵ 春富中 ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 3 酒井 美優(2) 中学校   2,49.16  3 花村 菜々子(2) 中学校   2,42.97 
ｻｶｲ  ﾐﾕ 辰野中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 4 廣田 奈子(2) 中学校   2,52.61  4 杉本 琴香(2) 中学校   2,46.50 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中 ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東中

 5 北原 遙香(2) 中学校   2,53.86  5 中島 野(1) 中学校   2,48.12 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中 ﾅｶｼﾏ ﾅｵ 南箕輪中

 6 下平 美悠(1) 中学校   2,58.29  6 柏原 千夏(2) 中学校   2,48.64 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中

 7 北原 咲来(2) 中学校   3,00.57  7 鰍澤 さやか(2) 中学校   2,48.80 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中
宮原 美紗(1) 中学校  8 小塩 早紀(3) 中学校   2,49.52 
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中 ｺｼｵ ｻｷ 中川中
江崎 花香(2) 中学校  9 小田部 円(2) 中学校   2,49.86 
ｴｻﾞｷ ｶｺ 赤穂中 ｵﾀﾍﾞ ﾏﾄﾞｶ 春富中
中澤 菜月(1) 中学校 10 高梨 奈々(1) 中学校   2,49.91 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中 ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中
井口 由梨(2) 中学校 11 木下 美波(2) 中学校   2,50.12 
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中
酒井 理帆(1) 中学校 12 桑澤 瑠華(2) 中学校   2,55.52 
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中 ｸﾜｻﾞﾜ  ﾙｶ 辰野中
山岸 さくら(1) 中学校 13 小松 瞳(2) 中学校   2,55.84 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｺﾏﾂ  ﾋﾄﾐ 辰野中

遠藤 あんり(1) 中学校
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾘ 松川JAC

[ 3組]

 1 山岸 鈴加(2) 中学校   2,23.96 
ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 松川JAC

 2 松澤 綾音(1) 中学校   2,24.21 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川JAC

 3 堀内 智加(2) 中学校   2,28.22 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 4 竹村 瑞香(2) 中学校   2,29.96 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

 5 宮入 唯(3) 中学校   2,31.88 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中

 6 下平 尚(3) 中学校   2,32.08 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中

 7 蟹澤 紗希(3) 中学校   2,40.22 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中

 8 白川 みほ(2) 中学校   2,40.77 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 9 林 知紘(2) 中学校   2,46.62 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 箕輪中

10 樋屋 彩(2) 中学校   2,46.78 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

11 座光寺 未来(1) 中学校   3,00.26 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 松川JAC
松村 彩乃(2) 中学校
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 中川中
垣内 夕(3) 中学校
ｶｷｳﾁ ﾕｳ 箕輪中
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   1 山岸 鈴加(2) 中学校 松川JAC     2,23.96   3   1
   2 松澤 綾音(1) 中学校 松川JAC     2,24.21   3   2
   3 堀内 智加(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,28.22   3   3
   4 竹村 瑞香(2) 中学校 赤穂中     2,29.96   3   4
   5 宮入 唯(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,31.88   3   5
   6 下平 尚(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,32.08   3   6
   7 久保村 玲衣(3) 中学校 赤穂中     2,32.33   2   1
   8 蟹澤 紗希(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,40.22   3   7
   9 伊藤 優香(2) 中学校 春富中     2,40.74   1   1
  10 白川 みほ(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,40.77   3   8
  11 春日 桃桜(1) 中学校 駒ヶ根東中     2,40.91   2   2
  12 花村 菜々子(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,42.97   2   3
  13 杉本 琴香(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,46.50   2   4
  14 林 知紘(2) 中学校 箕輪中     2,46.62   3   9
  15 樋屋 彩(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,46.78   3  10
  16 北條 珠緒(2) 中学校 春富中     2,47.24   1   2
  17 中島 野(1) 中学校 南箕輪中     2,48.12   2   5
  18 柏原 千夏(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,48.64   2   6
  19 鰍澤 さやか(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,48.80   2   7
  20 酒井 美優(2) 中学校 辰野中     2,49.16   1   3
  21 小塩 早紀(3) 中学校 中川中     2,49.52   2   8
  22 小田部 円(2) 中学校 春富中     2,49.86   2   9
  23 高梨 奈々(1) 中学校 駒ヶ根東中     2,49.91   2  10
  24 木下 美波(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,50.12   2  11
  25 廣田 奈子(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,52.61   1   4
  26 北原 遙香(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,53.86   1   5
  27 桑澤 瑠華(2) 中学校 辰野中     2,55.52   2  12
  28 小松 瞳(2) 中学校 辰野中     2,55.84   2  13
  29 下平 美悠(1) 中学校 駒ヶ根東中     2,58.29   1   6
  30 座光寺 未来(1) 中学校 松川JAC     3,00.26   3  11
  31 北原 咲来(2) 中学校 駒ヶ根東中     3,00.57   1   7
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 1 清水 彩音(2) 中学校 10,25.53 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪中

 2 松澤 綾音(1) 中学校 10,27.28 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川JAC

 3 堀内 智加(2) 中学校 10,48.45 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 4 高橋 未来(2) 中学校 11,06.64 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

 5 蟹澤 紗希(3) 中学校 11,19.93 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中

 6 下平 尚(3) 中学校 11,25.01 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中

 7 村上 紗世(1) 中学校 13,25.94 
ﾑﾗｶﾐ  ｻﾖ 辰野中
宮入 唯(3) 中学校
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中
宮坂 綾乃(2) 中学校
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原中
山岸 鈴加(2) 中学校
ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 松川JAC

中学女子記録会

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1608

4  2306

3  1822

8  1801

7  1835

9  1838

2  1540

5  1840
欠場

6  1452
欠場

10  2000
欠場



決勝 5月19日 13:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.4

 1 宮澤 理咲子(4) 小学校     18.45  1 吉川 結理 小学校     17.06 
ﾐﾔｻﾞﾜﾘｻｺ 飯島 ｷｯｶﾜﾕﾘ 飯島

 2 入田 紗久良(4) 小学校     18.67  2 大内 柚乃(4) 小学校     17.85 
ｲﾘﾀｻｸﾗ 飯島 ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾉ 箕輪中部小

 3 吉川 ゆうか(4) 小学校     19.08  3 横打 華乃(4) 小学校     18.42 
ｷｯｶﾜﾕｳｶ 飯島 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅﾉ 伊那小

 4 城倉 葉月(4) 小学校     19.13  4 中村 美子(4) 小学校     18.79 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾊﾂﾞｷ 伊那小 ﾅｶﾑﾗ ﾐｺ 伊那小

 5 片桐 舞香(4) 小学校     19.32  5 堀米 芽生(4) 小学校     19.49 
ｶｱｷﾞﾘﾏｲｶ 飯島 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾒﾐ 伊那小

 6 石井 野乃花(4) 小学校     20.01  6 澤村 真由美(4) 小学校     20.69 
ｲｼｲ ﾉﾉｶ 伊那小 ｻﾜﾑﾗ ﾏﾕﾐ 西春近南小

 7 小田切 乃七(4) 小学校     26.32 増田 友紀乃(4) 小学校
ｺﾀｷﾞﾘ ﾉﾅ 西春近南小 ﾏｽﾀﾞ ﾕｷﾉ 西箕輪AC
赤須 佳奈(4) 小学校
ｱｶｽ ｶﾅ 赤穂東小

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 根井 愛佳(4) 小学校     17.63  1 滝澤 朱莉(4) 小学校     16.15 
ﾈｲ ﾏﾅｶ 中川東小 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東伊那小

 2 久保村 茉生(5) 小学校     17.91  2 矢彦沢 佑希(4) 小学校     16.63 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾏｷ 伊那北 ﾔﾋｺｻﾞﾜ ﾕｳｷ 両小野

 3 伊藤 優里(4) 小学校     18.40  3 下平 久美(4) 小学校     16.65 
ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 伊那北 ｼﾓﾀﾞｲﾗｸﾐ 飯島

 4 片桐 唯生乃(4) 小学校     18.91  4 唐澤 美結(4) 小学校     18.52 
ｶﾀｷﾞﾘ  ﾕｷﾅ 赤穂小 ｶﾗｻﾜ ﾐﾕ 西春近南小

 5 唐澤 桃花(4) 小学校     20.21  5 竹澤 朱莉(4) 小学校     18.58 
ｶﾗｻﾜ ﾓﾓｶ 西春近南小 ﾀｹｻﾞﾜ ｱｶﾘ 両小野小

 6 浦野 日菜(4) 小学校     20.36  6 小林 結夏(4) 小学校     19.48 
ｳﾗﾉ ﾋﾅ 西春近南小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｶ 両小野

 7 宮下 結衣(4) 小学校     21.38 金子 結香(4) 小学校
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ 西箕輪AC ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那小

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -0.8

 1 堀越 奏江(6) 小学校     16.55  1 金子 愛果(6) 小学校     16.48 
ﾎﾘｺｼｶﾅｴ 飯島 ｶﾈｺ ｱｲｶ 伊那

 2 柄山 樹(5) 小学校     16.80  2 伊藤 巴(6) 小学校     16.67 
ｶﾗﾔﾏｲﾂｷ 飯島 ｲﾄｳﾄﾓｴ 飯島

 3 小野 静(4) 小学校     17.91  3 小池 冴羽乃(4) 小学校     16.86 
ｵﾉ ｼｽﾞｶ 両小野 ｺｲｹｻﾜﾉ 飯島

 4 春日 如乃(4) 小学校     18.18  4 田中 藍(4) 小学校     17.29 
ｶｽｶﾞ   ﾕｷﾉ 赤穂小 ﾀﾅｶ ｱｲ 伊那小

 5 柴 ひなた(4) 小学校     18.30  5 又賀 七海(4) 小学校     17.94 
ｼﾊﾞ ﾋﾅﾀ 箕輪中部小 ﾏﾀｶﾞ ﾅﾅﾐ 西春近南小

 6 小松 玲菜(4) 小学校     18.61  6 河野 菜々穂(4) 小学校     18.85 
ｺﾏﾂ ﾚﾅ 箕輪中部小 ｺｳﾉ ﾅﾅﾎ 箕輪中部小

 7 新田 叶(4) 小学校     19.05 池上 美月(5) 小学校
ﾆｯﾀ ｶﾅ 赤穂東小 ｲｹｶﾞﾐ ﾐﾂｷ 伊那小

[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -0.9

 1 野村 陽香(6) 小学校     16.27  1 佐藤 未知翔(5) 小学校     16.58 
ﾉﾑﾗﾊﾙｶ 飯島 ｻﾄｳ ﾐﾁｶ 伊那

 2 若狭 加奈(4) 小学校     17.05  2 池上 慶(4) 小学校     16.64 
ﾜｶｻ ｶﾅ 西春近南小 ｲｹｶﾞﾐ ｹｲ 高遠

 3 西連寺 朱音(4) 小学校     17.44  3 中山 こころ(4) 小学校     17.90 
ｻｲﾚﾝｼﾞ ｱﾔﾈ 伊那北 ﾅｶﾔﾏ ｺｺﾛ 高遠小

 4 酒井 せり(4) 小学校     18.17  4 溝尾 茉優(4) 小学校     18.28 
ｻｶｲ ｾﾘ 西春近南小 ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 川島小

 5 末上 智瑛菜(6) 小学校     18.35  5 吉村 菜々美(4) 小学校     19.72 
ｽｴｶﾞﾐ  ﾁｴﾅ ﾁｰﾑJIAN ﾖｼﾑﾗ ﾅﾅﾐ 川島小
林 千尋(5) 小学校  6 吉村 萌々香(4) 小学校     20.33 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那 ﾖｼﾑﾗ ﾓﾓｶ 川島小
百瀬 果奈(5) 小学校 柳生 葉月(6) 小学校
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那 ﾔﾕｳﾊﾂﾞｷ 飯島

小学女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   305 5   303

3   318 7   362

7   302 2    18

8    25 6    31

  153

5   321 4    34

2   147 3   166

6    28 8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場
4   189

欠場

記録／備考
4   240 7   251

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2    63 2   390

6    60 8   301

8   185 3   151

7   150 4   388

3   140 6   386

5   161 5    22
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   323 4    21

4   319 7   300

2   384 3   313

7   177 6    32

5   358 5   152

3   361 8   356

8   188 2    29
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   325 2    24

5   144 7   108

6    73 5   109

3   145 6   204

7     1 4   202

2    36 8   203
欠場

8    33 3   326
欠場 欠場



   1 滝澤 朱莉(4) 小学校 東伊那小     16.15 (0.0)   4   1
   2 野村 陽香(6) 小学校 飯島     16.27 (-0.5)   7   1
   3 金子 愛果(6) 小学校 伊那     16.48 (-0.8)   6   1
   4 堀越 奏江(6) 小学校 飯島     16.55 (-1.4)   5   1
   5 佐藤 未知翔(5) 小学校 伊那     16.58 (-0.9)   8   1
   6 矢彦沢 佑希(4) 小学校 両小野     16.63 (0.0)   4   2
   7 池上 慶(4) 小学校 高遠     16.64 (-0.9)   8   2
   8 下平 久美(4) 小学校 飯島     16.65 (0.0)   4   3
   9 伊藤 巴(6) 小学校 飯島     16.67 (-0.8)   6   2
  10 柄山 樹(5) 小学校 飯島     16.80 (-1.4)   5   2
  11 小池 冴羽乃(4) 小学校 飯島     16.86 (-0.8)   6   3
  12 若狭 加奈(4) 小学校 西春近南小     17.05 (-0.5)   7   2
  13 吉川 結理 小学校 飯島     17.06 (+1.4)   2   1
  14 田中 藍(4) 小学校 伊那小     17.29 (-0.8)   6   4
  15 西連寺 朱音(4) 小学校 伊那北     17.44 (-0.5)   7   3
  16 根井 愛佳(4) 小学校 中川東小     17.63 (-0.2)   3   1
  17 大内 柚乃(4) 小学校 箕輪中部小     17.85 (+1.4)   2   2
  18 中山 こころ(4) 小学校 高遠小     17.90 (-0.9)   8   3
  19 久保村 茉生(5) 小学校 伊那北     17.91 (-0.2)   3   2
  19 小野 静(4) 小学校 両小野     17.91 (-1.4)   5   3
  21 又賀 七海(4) 小学校 西春近南小     17.94 (-0.8)   6   5
  22 酒井 せり(4) 小学校 西春近南小     18.17 (-0.5)   7   4
  23 春日 如乃(4) 小学校 赤穂小     18.18 (-1.4)   5   4
  24 溝尾 茉優(4) 小学校 川島小     18.28 (-0.9)   8   4
  25 柴 ひなた(4) 小学校 箕輪中部小     18.30 (-1.4)   5   5
  26 末上 智瑛菜(6) 小学校 ﾁｰﾑJIAN     18.35 (-0.5)   7   5
  27 伊藤 優里(4) 小学校 伊那北     18.40 (-0.2)   3   3
  28 横打 華乃(4) 小学校 伊那小     18.42 (+1.4)   2   3
  29 宮澤 理咲子(4) 小学校 飯島     18.45 (-0.1)   1   1
  30 唐澤 美結(4) 小学校 西春近南小     18.52 (0.0)   4   4
  31 竹澤 朱莉(4) 小学校 両小野小     18.58 (0.0)   4   5
  32 小松 玲菜(4) 小学校 箕輪中部小     18.61 (-1.4)   5   6
  33 入田 紗久良(4) 小学校 飯島     18.67 (-0.1)   1   2
  34 中村 美子(4) 小学校 伊那小     18.79 (+1.4)   2   4
  35 河野 菜々穂(4) 小学校 箕輪中部小     18.85 (-0.8)   6   6
  36 片桐 唯生乃(4) 小学校 赤穂小     18.91 (-0.2)   3   4
  37 新田 叶(4) 小学校 赤穂東小     19.05 (-1.4)   5   7
  38 吉川 ゆうか(4) 小学校 飯島     19.08 (-0.1)   1   3
  39 城倉 葉月(4) 小学校 伊那小     19.13 (-0.1)   1   4
  40 片桐 舞香(4) 小学校 飯島     19.32 (-0.1)   1   5
  41 小林 結夏(4) 小学校 両小野     19.48 (0.0)   4   6
  42 堀米 芽生(4) 小学校 伊那小     19.49 (+1.4)   2   5
  43 吉村 菜々美(4) 小学校 川島小     19.72 (-0.9)   8   5
  44 石井 野乃花(4) 小学校 伊那小     20.01 (-0.1)   1   6
  45 唐澤 桃花(4) 小学校 西春近南小     20.21 (-0.2)   3   5
  46 吉村 萌々香(4) 小学校 川島小     20.33 (-0.9)   8   6
  47 浦野 日菜(4) 小学校 西春近南小     20.36 (-0.2)   3   6
  48 澤村 真由美(4) 小学校 西春近南小     20.69 (+1.4)   2   6
  49 宮下 結衣(4) 小学校 西箕輪AC     21.38 (-0.2)   3   7
  50 小田切 乃七(4) 小学校 西春近南小     26.32 (-0.1)   1   7

小学女子記録会

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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   25
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  386
   34
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   28
  150
  203



決勝 5月19日 13:00

前田 花奈(2) 中学校
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中
上澤 美波(3) 中学校
ｶﾐｻﾜ ﾐﾅﾐ 高森中
唐澤 遥南(3) 中学校
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 春富中
鈴木 みのり(2) 中学校
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部中
宮嶋 柚芽(3) 中学校
ﾐﾔｼﾞﾏ  ﾕﾒ 辰野中
根橋 なつみ(3) 中学校
ﾈﾊﾞｼ  ﾅﾂﾐ 辰野中
北原 瑛里香(2) 中学校
ｷﾀﾊﾗ  ｴﾘｶ 伊那AC
奥田 藍美(1) 中学校
ｵｸﾀﾞ ｱｲﾐ 宮田中
諏訪 朋花(2) 中学校
ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中
酒井 茜(2) 中学校
ｻｶｲ ｱｶﾈ 春富中
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2 7  2018
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記録 備考
1 8  1682

- - -

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中学女子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15



決勝 5月19日 10:00

原 奈津美(2) 高校
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農業高
有賀 友理(2) 高校
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農業高

決勝 5月19日 10:00

田中 真彩(2) 中学校
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部中
清水 苑美(2) 中学校 記録なし
ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部中
三澤 野乃花(2) 中学校 記録なし
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中

2  1688
XXX

 2.00

1  1684
XXX

XXX

記録 備考
1 3  1685

XO XXO XO

2m00 2m10

中学女子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m80

 2.80

 3.00

2 1   243
XO XO XO XXX

O O XXX

記録 備考
1 2   242

O O XO

2m80 2m90 3m00 3m10

一般女子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m60 2m70



決勝 5月19日 14:00

細井 友香(2) 中学校
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 春富中
堀内 美佳(3) 中学校
ﾎﾘｳﾁ  ﾐｶ 辰野中
高井 ジャンユキ(3) 中学校
ﾀｶｲ ｼﾞｬﾝﾕｷ 南箕輪中
生駒 名菜(3) 中学校
ｲｺﾏ ﾅﾅ 伊那東部中
村松 佐恵(2) 中学校
ﾑﾗﾏﾂ ｻｴ 春富中
瀬戸 玲奈(2) 中学校
ｾﾄ  ﾚｲﾅ 辰野中
前田 花奈(2) 中学校
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中
吉田 那緒(2) 中学校
ﾖｼﾀﾞ  ﾅｵ 伊那AC
北原 瑛里香(2) 中学校
ｷﾀﾊﾗ  ｴﾘｶ 伊那AC
堀 佑奈(3) 中学校
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中
小池 涼音(1) 中学校
ｺｲｹ  ｽｽﾞﾈ 伊那AC
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3 7  1591
 8.68  8.49  7.76

  9.03 

2 11  1534
 8.95   X  8.82

1 5  1734
  X  9.03  8.74

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子記録会

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	記録会女子01
	記録会女子02
	記録会女子03
	記録会女子04
	記録会女子05

